A FOOLIGTD

Federacdo Goiana de Automobilismo

12 Etapa Goiano de Kart e 12 Rental 2023

Corrida

23 - 125cc

Corrida (18 Voltas) iniciado em 14:48:01

Kartodromo de Goiania - GO 0,000 Km

25/03/2023 13:20

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(126) RODOLPHO SANTOS 1 43.162 +3.222 4:48:45.755
(12) FAUSTO FILHO 1 41.145 +1.854 4:48:42.987 2 40.508 +0.568 4:49:26.263
1 40.360 +1.368 4:48:42.052 2 39.929 +0.638 4:49:22.916 3 40.233 +0.293 4:50:06.496
2 39.698 +0.706 4:49:21.750 3 39.716 +0.425 4:50:02.632 4 40.369 +0.429 4:50:46.865
3 39.332 +0.340 4:50:01.082 4 39.466 +0.175 4:50:42.098 5 40.574 +0.634 14:51:27.439
4 39.210 +0.218 4:50:40.292 5 40.141 +0.850 4:51:22.239 6 40.138 +0.198 4:52:07.577
5 39.086 +0.094 4:51:19.378 6 39.434 +0.143 4:52:01.673 7 40.244 +0.304 4:52:47.821
6 39.132 +0.140 4:51:58.510 7 39.467 +0.176 4:52:41.140 8 40.166 +0.226 4:53:27.987
7 39.055 +0.063 4:52:37.565 8 39.412 +0.121 4:53:20.552 9 40.350 +0410 4:54:08.337
8 39.011 +0.019 4:53:16.576 9 39.291 4:53:59.843 10 40.368 +0428 14:54:48.705
9 39.111 +0.119 4:53:55.687 10 39.312 +0.021 4:54:39.155 11 40.128 +0.188 4:55:28.833
10 39.032 +0.040 4:54:34719 11 39.335 +0.044 4:55:18.490 12 40.384 +0.444 14:56:09.217
11 39.102 +0.110 4:55:13.821 12 39.343 +0.052 4:55:57.833 13 40.306 +0.366 4:56:49.523
12 39.074 +0.082 4:55:52.895 13 39.448 +0.157 4:56:37.281 14 40.426 +0.486 4:57:29.949
13 38.992 4:56:31.887 14 39.551 +0.260 4:57:16.832 15 40.994 +1.054 14:58:10.943
14 39.028 +0.036 4:57:10.915 15 39.388 +0.097 4:57:56.220 16 40.147 +0.207 14:58:51.090
15 39.076 +0.084 4:57:49.991 16 39.323 +0.032 4:58:35.543 17 39.940 14:59:31.030
16 39.033 +0.041 4:58:29.024 17 39.410 +0.119 4:59:14.953 18 40.033 +0.093 5:00:11.063
17 39.070 +0.078 4:59:08.094 18 39.303 +0.012 4:59:54.256
18 39.029 +0.037 4:59:47.123
(357) VITOR PIRES
(44) ENZO FAITA 1 42.136 +2.753 4:48:44.182
1 40.707 +1.502 4:48:42.567 2 39.863 +0.480 4:49:24.045
2 39.983 +0.778 4:49:22.550 3 39.568 +0.185 4:50:03.613
3 39.586 +0.381 4:50:02.136 4 39.474 +0.091 4:50:43.087
4 39.757 +0.552 4:50:41.893 5 39.449 +0.066 4:51:22.536
5 39.476 +0.271 4:51:21.369 6 39.484 +0.101 4:52:02.020
6 39.351 +0.146 4:52:00.720 7 39.603 +0.220 4:52:41.623
7 39.383 +0.178 4:52:40.103 8 39.449 +0.066 4:53:21.072
8 39.390 +0.185 4:53:19.493 9 39.383 4:54:00.455
9 39.350 +0.145 4:53:58.843 10 39.544 +0.161 4:54:39.999
10 39.586 +0.381 4:54:38.429 11 39.701 +0.318 4:55:19.700
11 39.442 +0.237 4:55:17.871 12 39.613 +0.230 4:55:59.313
12 39.205 4:55:57.076 13 39.665 +0.282 4:56:38.978
13 39.272 +0.067 4:56:36.348 14 39.611 +0.228 4:57:18.589
14 39.225 +0.020 4:57:15.573 15 39.679 +0.296 4:57:58.268
15 39.329 +0.124 4:57:54.902 16 39.497 +0.114 14:58:37.765
16 39.239 +0.034 4:58:34.141 17 39.417 +0.034 4:59:17.182
17 39.337 +0.132 4:59:13.478 18 39.543 +0.160 4:59:56.725
18 39.235 +0.030 4:59:52.713
(16) MARCELO BARBOSA
(51) THEO SALOMAO 1 43.536 +3.779 4:48:45.912
1 40.909 +1.674 4:48:43.320 2 40.524 +0.767 4:49:26.436
2 39.838 +0.603 4:49:23.158 3 40.293 +0.536 4:50:06.729
3 39.644 +0.409 4:50:02.802 4 40.260 +0.503 4:50:46.989
4 39.476 +0.241 4:50:42.278 5 40.566 +0.809 4:51:27.555
5 39.608 +0.373 4:51:21.886 6 40.252 +0.495 4:52:07.807
6 39.450 +0.215 4:52:01.336 7 40.230 +0473 4:52:48.037
7 39.281 +0.046 4:52:40.617 8 40.057 +0.300 4:53:28.094
8 39.291 +0.056 4:53:19.908 9 40.394 +0.637 4:54:08.488
9 39.426 +0.191 4:53:59.334 10 40.343 +0.586 4:54:48.831
10 39.476 +0.241 4:54:38.810 11 40.200 +0.443 4:55:29.031
11 39.465 +0.230 4:55:18.275 12 40.243 +0.486 4:56:09.274
12 39.341 +0.106 4:55:57.616 13 40.411 +0.654 4:56:49.685
13 39.235 4:56:36.851 14 40.317 +0.560 4:57:30.002
14 39.258 +0.023 4:57:16.109 15 40.498 +0.741 4:58:10.500
15 39.264 +0.029 4:57:55.373 16 40.067 +0.310 4:58:50.567
16 39.258 +0.023 4:58:34.631 17 39.757 4:59:30.324
17 39.326 +0.091 4:59:13.957 18 39.817 +0.060 .5:00:10.141
18 39.372 +0.137 4:59:53.329
(10) DANIEL / VEBER
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